

# DODATEK č. 1

## ke smlouvě o dílo č. 2020/002606 ze dne 4. 5. 2020

Číslo smlouvy objednavatele: 2020/002606/1

Číslo objednávky objednatele:

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

**1. Objednatel:**

se sídlem:

IČO:

DIČ:

jednající prostřednictvím:

adresa:

zastoupený:

**statutární město Plzeň**

Plzeň, náměstí Republiky 1, PSČ 301 00

00075370

CZ00075370

**ODBORU SPRÁVY INFRASTRUKTURY**

**Magistrátu města Plzně**

Palackého nám. 6, 306 32 Plzeň

Ing. Veronikou Krupičkovou, MBA, vedoucí odboru

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) smluvních:

Ing. Veronika Krupičková, MBA

b) technických:

a

**2. Zhotovitel:**

**ARBYD CZ s.r.o.**

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni

oddíl C, vl. 13984

se sídlem:

Chotíkov 388, 330 17 Chotíkov

IČO:

26339269

DIČ:

CZ26339269

statutární orgán:

Alenou Mudrovou, jednatelem

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) smluvních:

Alena Mudrová, jednatel

b) technických:

tento

**d o d a t e k   č . 1**

## I.

1. Dne 4. 5. 2020 uzavřeli účastníci tohoto dodatku smlouvu o dílo, jejímž předmětem je závazek zhotovitele dodat interiérové vybavení novostavby ubytovacího zařízení II. ledové plochy zimního stadionu v Plzni, a dále závazek objednatele zaplatit za provedení díla dohodnutou cenu (dále jen „Smlouva“).
2. V průběhu realizace díla provozovatel zimního stadionu v Plzni požádal o drobné technické úpravy v nábytkových sestavách umístěných v pokojích ubytovacího zařízení z důvodu lepšího praktického využití a zvýšení kapacity úložného prostoru. Jedná se o výměnu skládacích dveří skříní za dveře s panty, dále zmenšení dveří skříní ve dvou pokojích, čímž vznikne prostor pro odkládání bot a přidání polic do pokojů s rádiusovým rohem. Provedené změny povedou ke zvýšení komfortu pro ubytované hráče Regionální hokejové akademie Plzeňského kraje. Vyčíslení jednotlivých změn je uvedeno v soupisu víceprací a méněprací, který tvoří nedílnou součást tohoto dodatku jako jeho příloha č. 1.
3. Celková cena „méněprací“ činí částku 25 540 Kč bez DPH.
4. Celková cena dodatečných prací činí částku 12 812 Kč bez DPH.
5. Celková finanční bilance představuje snížení ceny za dílo o částku 12 728 Kč bez DPH.
6. V návaznosti na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně ceny díla. S ohledem na tuto skutečnost se stávající text čl. IV. CENA odst. 1 Smlouvy v celém rozsahu ruší a nahrazuje tímto zněním:
  1. Cena za práce uvedené v článku II. této smlouvy se sjednává dohodou podle ustanovení § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dle doložené cenové kalkulace zhotovitele ve výši:

**cena celkem bez DPH**

**1 966 801 Kč**

**slovy:** jeden milion devět set šedesát šest tisíc osm set jedna koruna česká

7. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

## II.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
2. Tento dodatek je vyhotoven v šesti (6) stejnopisech, z nichž pět (5) náleží objednateli a jeden (1) obdrží zhotovitel.
3. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku, tento odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a že ho uzavírají prosty jakékoli tísne či nátlaku, což níže svými podpisy stvrzují.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru statutární město Plzeň.

Přílohy:

Příloha č. 1 – Soupis víceprací a méněprací

V Plzni dne ..... **22 -07- 2020** .....

Za objednatele:

**Magistrát města Plzně**  
Odbor správy infrastruktury

-3-

---

**statutární město Plzeň**  
odbor správy infrastruktury MMP  
Ing. Veronika Krupičková, MBA  
vedoucí odboru

**14 -07- 2020**

V Plzni dne .....

Za zhotovitele:

**ARBYD CZ s.**  
Chotíkov 3  
IČ: 263  
DIČ: CZ2

---

**ARBYD CZ s.r.o.**

Alena Mudrová  
jednatel

Popis dílů a práce	cena za kus	kusy	cena celkem
Kování pro posuvné dveře, sada	-424 Kč	40	-16 960 Kč
Pojezdová kolejnice	-199 Kč	20	-3 980 Kč
Vodící kolejnice	-200 Kč	20	-4 000 Kč
Zmenšení dveří pokoj 2.12A + 3.09A délka 2533 na 623mm	-300 Kč	2	-600 Kč
panty tlumené	14 Kč	480	6 720 Kč
police	1 143 Kč	4	4 572 Kč
Nábytková úchytka se dvěma sokly, 392mm, nerez	38 Kč	40	1 520 Kč
celkem			-12 728 Kč